
    Výsledky XXIX. ročníku 

„Mikulášské laťky“ – 3. prosince 2024 

 

Kategorie dívky 9. třídy: 
 1. ŠIKULOVÁ    Sára   138 cm   

 2. URBÁNKOVÁ   Natálie  138 cm 

 3. DOUBKOVÁ    Kateřina  120 cm  
 

Kategorie dívky 8. třídy: 
 1. HLADÍKOVÁ   Linda  135 cm   

 2. HAVLÍČKOVÁ   Denisa  125 cm 

 3. KRCHŇAVÁ    Štěpánka  125 cm  
 4. MLADÁ     Daniela  125 cm 

 5. OTOUPALOVÁ    Nela   115 cm   

 6. DRÁPELOVÁ    Natálie   105 cm  
  

Kategorie chlapci 9. třídy: 
 1. KLIKAR   Václav   165 cm 

 2. DVOŘÁK   Nicolas   150 cm 

 3. MAŠEK    David   150 cm 
 4. LÉVAY    Lukáš    145 cm   

 5. BOUBAL    Adam    140 cm 

 6. TEPLÝ    Martin    140 cm  

 7. BRADÁČ    David    140 cm 

 8. TROJAN    Matyáš    140 cm  

 9. HOLEMÝ    Vojtěch   135 cm  

10. CERKAL    David    135 cm 

11. PÁLKA     Jiří    130 cm 

12. SOLDÁN    Matěj    130 cm 

13. HERYCH    Vladyslav   130 cm 
 

Kategorie chlapci 8. třídy: 
 1. ČÍHAL    Jaroslav   140 cm 

 2. KUČERA   Matěj   140 cm 

 3. JURAN    Dominik   140 cm    
 4. BALUSHAK   Andrey   140 cm   

 5. RAUS    Tomáš    140 cm  

 6. KOTEN    Kryštof   140 cm 

 7. VASIL    Michal    135 cm 

 8. MAŇHAL    Adam    130 cm 

 9. SMEJKAL    Jakub    130 cm 

10. KLINER    Vojtěch   130 cm 

11. PECINA    Dominik   125 cm 

12. SVOBODA   Tadeáš    125 cm 

13. KOUDELK   Ondřej    120 cm 

14. KIEČ    Saša    115 cm 

 

 
 

 



 

 

Hájit barvy Základní školy Oslavická Velké Meziříčí budou v okresním finále 

 

XXVI. ročníku „VÁNOČNÍ LAŤKY“ 

                úterý 17. prosince 2024 
prostory velké tělocvičny Základní školy Oslavická, Velké Meziříčí 9,00 - 12,35 hodin. 

 

9. A 

Šikulová   Sára 

Boubal   Adam 

Lévay    Lukáš 

Bradáč   David 
 

9. B 

Urbánková   Natálie 

Klikar    Václav 

Mašek    David 

Dvořák   Nicolas 

Cerkal    David 
 

8. A  

Číhal    Jaroslav 

Kučera   Matěj 

Mladá    Daniela 

Otoupalová   Nela 

Hubl    Vítězslav 
 

8. B  

Havlíčková   Denisa 

Koten    Kryštof 

Pokorná   Nelly 
 

8. C  

Hladíková   Linda 

Krchňavá   Štěpánka 

Juran    Dominik 

Raus    Tomáš 

 

 


